
平成 25年 4月 吉日 
 
お 取 引 先 各 位 

 
株式会社  北 海 道 日 新 
代表取締役社長 廣 瀨 美 一 

 
 

合 併 の お 知 ら せ 
 
謹 啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、弊社は、平成 25年 4月 1日をもちまして、㈱日新グループ内の北新産業株式 
会社と合併し、存続会社である弊社が事業を継承いたしました。 
つきましては、北新産業㈱江別事業所は、下記の名称にてスタートいたしますので 
お知らせいたします。 
 尚、本合併による事業内容の変更はなく、これまで以上にお客さまへのサービス向 
上に取り組んでまいりますので、今後も倍旧のご愛顧を賜りますよう、謹んでお願い 
申し上げます。 
 まずは、略儀ながらご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬 具 
 

記 
 
○ 合併年月日：平成 25年 4月 1日 

 
○ 旧 名 称：北新産業㈱ 江別事業所 

 
○ 新 名 称：㈱北海道日新 営業第二部 王子江別事業所 

 
○ 所 在 地：〒067-0001 北海道江別市王子 1番地（王子ｴﾌﾃｯｸｽ㈱江別工場内） 
            TEL (011) 383-6894  ／  FAX (011) 385-0850 
                                    ※住所および連絡先の変更はありません。 

 
以 上 


